
1/2

A dost! Nenechám se od nějakého uslintaného, špinavého
Křečka urážet!

skrytapravda.cz/z-domova/1761-a-dost-nenecham-se-od-nejakeho-uslintaneho-spinaveho-krecka-urazet

Pokud jako občan podporuji zemědělce, protože západ nás okradl, na co narazil, jakým právem mě uráží
uslintaný Křeček v masmédiu? Já jeho a nikoliv on mě živím z daní. Nikdy jsem nebyl zaháčkován ve
státní správě, vše, co mám, jsem vydělal skutečnou prací. A ten šmejd mě zařazuje mezi nějaké
bezdomovce, dezoláty a nesvéprávné lidi? Petr Pokorný

Watch Video At: https://youtu.be/U-UG90IjvKI

Jak dlouho tento lidský hnůj ještě bude občany České republiky, kteří nesouhlasí s jejich zadlužováním,
likvidací české ekonomiky a zemědělství, urážet? Je snad naší vinou, že jsme poslechli příkazy na
zničení cukrovarů, likvidací masa a dávání dotací zemědělcům daleko menším, než západním státům?
Kdo vyjednal zvěrstva ničící naší zem?

My nepodporujeme dotace, ale SPRAVEDLIVÉ DOTACE, když už jsou, aby si to naši a západní
zemědělci rozdali dle stejných pravidel!

A paradox: ten drban uslintaný před týdnem tvrdil, že zemědělcům byla zemědělská revoluce ukradená,
protože to řekl jeden podvodník (prý traktorista z ODS) a vláda prý vše dělá skvěle.

A 29.2.2024, týden po, se probrala zemědělská komora a vše, co řekli zemědělci NA PRVNÍM
protestu, potvrdila. Ještě jednou: na prvním, nikoliv druhém, provádním protestu!

 

https://skrytapravda.cz/z-domova/1761-a-dost-nenecham-se-od-nejakeho-uslintaneho-spinaveho-krecka-urazet?fbclid=IwAR2p4mgmGYATmTuAoYo2TetTaPTjt5f2ULflxyYlSJE3LRP7IJqB7Jwdmyc
https://youtu.be/U-UG90IjvKI


2/2

Jak může takový uslintaný krypl lhát do očí národu, mě díky CNN Prima NEWS urážet do dezolátů, a
trest ho nestihne jako Řeporyjce žádný? Jak to, že ho redaktorka nevyrazila ze studia? My nemáme
mediální ochranu před drbany a šmejdy?

Zde důkaz:

Vedení Agrární komory ČR a Zemědělského svazu ČR rozhodlo, že v příštím týdnu budou další
zemědělské demonstrace. Zemědělci se na ně už mají připravit. Uskuteční se přesně za týden,
tedy ve čtvrtek 7. března. Tentokrát je ale nezaměří proti politice Evropské unie, proti které farmáři
demonstrovali v minulém týdnu, ale proti politice české vlády. Podle předsedy Zemědělského
svazu ČR Martina Pýchy jsou připraveni zemědělci začít protestovat 7. března, ale plánuje se
případné pokračování v protestech, dokud zemědělcům vláda nevyhoví.

Zdroj: https://www.idnes.cz/ekonomika/domaci/zemedelstvi-protesty-praha-agrarni-komora-
vyborny.A240229_173213_ekonomika_drh#utm_source=rss&utm_medium=feed&utm_campaign=e
konomikah&utm_content=main

Neboli včera potvrdili, že druhá podvodná demonstrace byla kamufláž Fialy a Výborného a
skutečná demonstrace byla ta původní, za kterou tento prolhaný drban urážel normální zemědělce i
nás, občany, české zemědělce podporující!

Křečku, omluvte se všem slušným lidem, už mám vás šmejdů, co lžete ráno, v poledne i večer, 
plné zuby! Jděte k čertu!

Nebo si máme (musíme) všechny urážky od tohoto odpadu stále líbit? Jsem řádný občan, platící
celý život žádně daně a žijící dle zákona a Ústavy! Tak kde tu drzost na urážky berou? 

Informace o autorovi Petr Pokorný

https://www.idnes.cz/ekonomika/domaci/zemedelstvi-protesty-praha-agrarni-komora-vyborny.A240229_173213_ekonomika_drh#utm_source=rss&utm_medium=feed&utm_campaign=ekonomikah&utm_content=main
https://skrytapravda.cz/stranka-uzivatele/autor/805-petr-pokorny

